
 

 

 

LICENCIJA 

Priedas dėl atsakomybės Nr. LP-1 

Atsakomybės draudimo finansinis dydis susijęs su licencija teikti geležinkelių transporto paslaugas Sąjungoje 

ir Europos ekonominėje erdvėje pagal Direktyvą 2012/34/ES ir atitinkamus nacionalinius teisės aktus 

 

1. Licenciją išduodanti valstybė 

Išduodanti valstybė Lietuvos Respublika Licencijas išduodanti institucija Lietuvos transporto 

saugos administracija 

Nacionalinės licencijos Nr.  L-40 Sprendimo identifikacinis numeris VS-523 

Taikomi teisės aktai Lietuvos Respublikos vyriausybės 2003 m. birželio 17 d. nutarimas Nr. 783 „Dėl                                                                                 

Geležinkelio įmonių (vežėjų) licencijavimo taisyklių patvirtinimo“. 

 

2. Licencijos turėtojas 

Geležinkelio įmonė UAB „BALTLOCO“ 

Registracijos Nr.  302686533 PVM mokėtojo kodas – 

 

3. Licencijas išduodanti institucija 

Licencijas išduodanti institucija Lietuvos transporto 

saugos administracija 

Telefono numeris +370 8 5 278 5601 

Pašto adresas Švitrigailos g. 42 

Pašto kodas ir vietovė LT-03209, Vilnius E. paštas ltsa@ltsa.lrv.lt 

Valstybė Lietuvos Respublika Taikomi teisės aktai 

Lietuvos Respublikos vyriausybės 2003 m. birželio 17 d. 

nutarimas Nr. 783 „Dėl Geležinkelio įmonių (vežėjų) 

licencijavimo taisyklių patvirtinimo“. 

 

4. Atsakomybės draudimo finansinis dydis 

Finansinis dydis, suma 725 000 Eur Garantijos rinkos sąlygomis  

(trumpas aprašymas) 

Draudimo liudijimas 

1376/1004081 

Geografinė aprėptis Lietuva 

Galioja nuo 2020-01-01 Galioja iki 2020-12-31 

 

5. Sąlygos ir įpareigojimai 

 

 

Data  2020-01-30                       Parašas 

 

 Vardas, pavardė   Genius Lukošius 

EB pranešimo apie licenciją Nr. 

 


